
/ 
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 

č. 73/17/PEN 

"Dodávka přenosných parkových laviček typu B2" 

Kupující: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupen: 
bankovní spojení: 
( dále jen „kupující") 

a 

I. 
Smluvní strany 

Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 
00064459 
CZ00064459 
Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
PPF Banka č. ú. 

Prodávající: BLACKBOX s. r. o. 
se sídlem: Karlovo nám. 31, 674 01 Třebíč 
IČ: 25589369 
DIČ: CZ25589369 
zastoupen: Jan Padrnos, jednatel 
kontaktní údaje: tel.
( dále jen „prodávající") 

II. 
Účel dodatku a důvody jeho uzavření 

1) Smluvní strany se v souladu s čl. VI odst. 4 a 6 kupní smlouvy č. 73/17/PEN naplnění zakázky 
"Dodávka přenosných parkových laviček typu B2" uzavřené dne 7. 3. 2017 (dále jen 
,,smlouva") dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě. 

2) Kupující při prohlídce vzorku lavičky předloženého prodávajícím v souladu s čl. III odst. 3 
smlouvy shledal, že bylo vhodné provést dílčí úpravu lavičky. Kupující tedy předložil 
prodávajícímu návrh na úpravu lavičky a vyzval prodávajícího k předložení cenové kalkulace 
této úpravy. Prodávající předložil cenovou kalkulaci, která svou hodnotou nepřesahuje 10 % 
původní ceny závazku ze smlouvy (tj. nepřesahuje 10 % kupní ceny dle smlouvy, což je částka 
235 800,- Kč bez DPH). 

3) Smluvní strany se dohodly na níže uvedené úpravě předmětu smlouvy tj. lavičky dle návrhu 
kupujícího a cenové kalkulace prodávajícího. Změna závazku ze smlouvy nemění celkovou 
povahu zakázky a její hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku tj. tento dodatek je 
uzavřen v souladu s ustanovením§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

III. 
Předmět dodatku 

1) Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu smlouvy tj. lavičky dle návrhu kupujícího tj.: 
- široké latě (prkna), které přiléhají k nosné konstrukci v místě zakřivení pásoviny, se 
z bočního pohledu dotýkají pouze jedním bodem tj. do těchto latí budou profrézovány příčné 
drážky o proměnlivé hloubce (na kraji o mm, nejvyšší hloubka uprostřed latě) tak, aby lať 
kopírovala křivku pásoviny a byl tudíž zajištěn kontakt po celé její šíři. 



Smluvní strany se dohodly na navýšení kupní ceny předmětu smlouvy o cenu úpravy lavičky 
dle předchozího odstavce, a to dle cenové kalkulace předložené prodávajícím: 
- cena úpravy na 1 ks lavičky: 1 260,- Kč bez DPH, 
- cena úpravy na celkovém počtu laviček tj. 180 ks: 226 800,- Kč bez DPH, 

tj. 274 428,- Kč včetně DPH. 

3) Kupní cena uvedená v čl. IV odst. 1 smlouvy se navyšuje o cenu úprav dle výše uvedené 
kalkulace prodávajícího a po jejím započítání tedy činí celkem: 

cena v Kč bez DPH výše DPH v Kč cena v Kč včetně DPH 

kupní cena za 1 ks 
14 360,-Kč 3 015,60 Kč 17375,60 Kč 

lavičkyB2 

kupní cena za 180 ks 
lavičky B2 tj. kupní cena za 2 584 800,- Kč 542 808,-Kč 3127608,-Kč 
předmět smlouvy celkem 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Všechna ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2) Tento dodatek se pořizuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující obdrží 
dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Za kupujícího: 

2 9 -03- 2017 
VPrazedne 

ředitel 

Za prodávajícího: 

V Třebíči dne y1 /!$ ÍJ 1?-

Jan Padrnos 
jednatel 

2 




